
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  

от 04 марта 2025                                                                                 № 391 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной  

услуги «Передача в собственность граждан  

занимаемых ими жилых помещений 

жилищного фонда (приватизация жилищного 

фонда)» 

 

      В соответствии  с  Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 г. № 

1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», 

Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 189-ФЗ «О введении в действие 

Жилищного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 13 

июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 

Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях 

исполнения Указа Президента РФ от 31.03.2023 № 231 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими 

жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда), 

утвержденного Постановлением администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области № 1205 от 24.10.2022г: 

1.1. Пункт 2.6. регламента «Уполномоченный орган в течение 35 рабочих 

дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, 

направляет заявителю способом указанном в заявлении один из результатов, 

указанных в пункте 2.5 Административного регламента» изложить в 

следующей редакции: 

«Уполномоченный орган в течение 27 календарных дней со дня регистрации 

заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной 

услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом 

указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5 

Административного регламента» 

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном 



сайте администрации Жуковского муниципального  округа Брянской 

области. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава  администрации                                                                     О.А. Воронин 

 
__________________________________________________________________ 

Отослано: КУМИ администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, 

отдел строительства, архитектуры, ЖКХ администрации Жуковского МО. 

 

 
 


